RETIFICAÇÃO DE EDITAL

LICITAÇÃO Nº 0024/2022
TOMADA DE PREÇO 002/2022

OBJETO: EDITAL OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 2 (DUAS) LINHAS DE TRANSPORTE ESCOLAR.

O MUNICÍPIO DE JACUIZINHO/RS, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, que foi procedida a retificação do Edital da Licitação Nº 024/2022, na Modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022, para o efeito de alterar o valor cotado por quilometro rodado constante no Termo de Referência. Comunica, ainda, que a data para abertura do certame fica alterada para o dia 09 de março de 2022, às 09:00 horas.
As demais Cláusulas e condições do Edital e seus anexos permanecem inalteradas.

Jacuizinho/RS, 16 de janeiro de 2022.

Aroldo Schmitt de Moraes
Prefeito Municipal em exercício